
ZARZĄDZENIE   NR  28/2008 

B U R M I S T R Z A    S T Ą P O R K O W A 

z dnia  31 marca 2008r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stąporków 
 
 
 
 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art.96 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964r, Nr 16, poz. 93 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

 

           §1. Udzielam Pani Elizie Krzemińskiej – inspektor ds. gospodarki komunalnej                         

i mieszkaniowej, zam. Hucisko ul. Górna 36, legitymującej się dowodem osobistym OIW 

808931 pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stąporków w podejmowaniu uchwał na 

zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej położonej przy ul J. Słowackiego 3 w Stąporkowie,                   

w której gmina posiada udział  w nieruchomości w zakresie czynności przekraczających zakres 

zwykłego zarządu  tj. przyjęcia planu gospodarczego wspólnoty oraz ustalenia wysokości 

miesięcznej zaliczki na pokrycie kosztów zarządu nieruchomością wspólną  na rok 2008r. 

 

           §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki                 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

           §3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

    

 
 
 
 
 

 


